
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721631

Prodej samostatného RD, 105 m2, Přemyslovice, Štarnov (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu, 105 m?,
Přemyslovice - Štarnov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875033 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Přemyslovice, Štarnov (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu, 105 m?, Přemyslovice - Štarnov

Nabízíme Vám ke koupi rodinný dům, nebo chalupu o dispozici 2+1
ve vesnici Štarnov u Přemyslovic. K domu náleží další obytné
prostory (bývalá prodejna), která lze využít k podnikání, nebo
rozšíření obytné části. dále potom nebytové prostory (bývalé chlévy
a prostorná stodola). RD je napojen na inženýrské sítě, elektřina,
voda z vrtané studny. Plyn a obecní voda je přivedena na pozemek.
Stavby o zastavěné ploše 327m? stejně jako zahrada se dvorem o
ploše cca 2673m? nabízí široké využití. Bydlení, chalupaření,
zahradničení, podnikání a širokou škálu dalšího využití. Na zahradě
jsou vzrostlé stromy, ohniště, skleník a posezení. Štarnov je klidná
vesnice s dobrou dostupností do Konice (3 Km), Prostějova (16 Km)
a Olomouce (23 Km), kde se nachází veškerá občanská vybavenost.
Pokud Vás dům se zahradou zaujal, kontaktujte makléře, který Vás
nemovitostí rád provede. S financováním dokážeme pomoci. Na
viděnou na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 3 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví jiné

Vlastní pozemek (m2) 3001

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721631

Prodej samostatného RD, 105 m2, Přemyslovice, Štarnov (okres Prostějov)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost Školka

Rok rekonstrukce 2009

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 105

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pírek Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


